АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    27.02.2020                                    №  22
станица Новопластуновская

Об отмене постановления администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 13 ноября 2019 года «Об утверждении порядка участия муниципального служащего администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (за исключением участия в управлении политической партией; участия на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования; участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости; участия на безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)»

	В связи с изменениями антикоррупционного законодательства  в соответствии с Федеральным законодательством от 16 декабря 2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования  законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции» пункт 3 части 1 ст.14 Федерального Закона от  2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» изложен в новой редакции п о с т а н о в л я ю:
	1. Отменить постановление администрации Новопластуновского сельского поселения  Павловского района от 13 ноября 2019 года № 141 «Об утверждении порядка участия муниципального служащего администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (за исключением участия в управлении политической партией; участия на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования; участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости; участия на безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко